
 

Komunikat Nr 3 

(końcowy)  

TAEKWONDO  OLIMPIJSKIE 

 

Klasyfikacja indywidualna kobiet 

Konkurencja Lokata Nazwisko Imię Klub Sportowy Województwo 

kadet kobiety K1 1 WRÓBEL MICHALINA MUKS Białe Tygrysy, Jarocin wielkopolskie 

kadet kobiety K1 2 Suszczewicz Marianna UKS  OLIMPIJCZYK , Poznań wielkopolskie 

kadet kobiety K1 3 Jankowska Oliwia UKS Taekwondo Pleszew, Pleszew wielkopolskie 

kadet kobiety K1 4 Klisowska Zuzanna KS Tebek, Warszawa mazowieckie 

kadet kobiety K1 5 Gałecka Hanna Miejskie Ognisko TKKF Promyk, Ciechanów mazowieckie 

kadet kobiety K1 6 Kraska Maja ULKSportowy Andros, Puławy lubelskie 

kadet kobiety K1 7 Wośkowiak Natasza GSKS i SW Wilk, Gostyń wielkopolskie 

kadet kobiety K1 8 Skrajny Michalina SKS Start, Olsztyn warmińsko-mazurskie 

kadet kobiety K1 9 Jędrzejczak Emilia MUKS Białe Tygrysy, Jarocin wielkopolskie 

kadet kobiety K1 10 Gałęzowska Blanka UKS Taekwondo Wolsztyn, Wolsztyn wielkopolskie 

kadet kobiety K1 11 Hofffmann Emilia UKS SZAKAL JEŻYCE, Poznań wielkopolskie 

kadet kobiety K1 12 Kantanista Wiktoria UKS Oaza, Kórnik wielkopolskie 

kadet kobiety K1 13 Kaszycka Emilia KS Grom, Bogatynia dolnośląskie 

kadet kobiety K1 13 Wojtkowska Jagoda KS Rapid Śrem, Śrem wielkopolskie 

kadet kobiety K1 13 Jędrzejczak Julia MUKS Białe Tygrysy, Jarocin wielkopolskie 

kadet kobiety K1 13 Krajewska Julia SKS Start, Olsztyn warmińsko-mazurskie 

kadet kobiety K1 13 Krajewska Kornelia SKS Start, Olsztyn warmińsko-mazurskie 

kadet kobiety K1 13 Grochal Julia SKS Start, Olsztyn warmińsko-mazurskie 

kadet kobiety K1 13 Jędrychowska Julia SKS Start, Olsztyn warmińsko-mazurskie 

kadet kobiety K1 13 Przygodzka Aleksandra SKS Start, Olsztyn warmińsko-mazurskie 

kadet kobiety K1 13 Siejak Emilia UKS  TKD-KÓRNIK , Kórnik wielkopolskie 

kadet kobiety K1 13 Tyczewska Zofia UKS Dragon, Długie Stare wielkopolskie 

kadet kobiety K1 13 Bąkowska Anna UKS Koryo, Mszana Dolna małopolskie 

kadet kobiety K1 13 Milczach Aleksandra UKS Zespołu Szkół w Bełżycach, Bełżyce lubelskie 

kadet kobiety K1 13 Buraczewska Maria WKS Grunwald, Poznań wielkopolskie 

kadet kobiety K2 1 BIERŁA MAJA MUKS Białe Tygrysy, Jarocin wielkopolskie 

kadet kobiety K2 2 Jadczak Zuzanna KS Tebek, Warszawa mazowieckie 

kadet kobiety K2 3 Walczak Antonina AZS OŚ w Poznaniu, Poznań wielkopolskie 

kadet kobiety K2 4 Krajewska Agnieszka SKS Start, Olsztyn warmińsko-mazurskie 

kadet kobiety K2 5 Piskorska Inga KUMGANG TAEKWONDO, Leoncin mazowieckie 

kadet kobiety K2 6 Zaprzałka Weronika UKS Arcus-Krynica, Krynica-Zdrój małopolskie 

kadet kobiety K2 7 Łakomska Gabriela KS AZS AWF Wrocław, Wrocław dolnośląskie 

kadet kobiety K2 8 Chmielewska Jagoda UKS Hwarang Taekwondo Olimpijskie, Września wielkopolskie 

kadet kobiety K2 9 Niemyska Anastazja UKS SZAKAL JEŻYCE, Poznań wielkopolskie 

kadet kobiety K2 11 Pietrzyk Zuzanna UKS Dragon, Długie Stare wielkopolskie 

kadet kobiety K2 12 Osiewicz Maja AZS OŚ w Poznaniu, Poznań wielkopolskie 

kadet kobiety K2 13 Szponikowska Marta AZS OŚ w Poznaniu, Poznań wielkopolskie 

kadet kobiety K2 13 Szymkowiak Zuzanna MUKS Białe Tygrysy, Jarocin wielkopolskie 

kadet kobiety K2 13 Jasińska Paulina Opolski Klub Taekwondo, Opole opolskie 

kadet kobiety K2 13 Witkiewicz Emilia SKS Start, Olsztyn warmińsko-mazurskie 



kadet kobiety K2 13 Wośkowiak Wiktoria UKS  TKD-KÓRNIK , Kórnik wielkopolskie 

kadet kobiety K2 13 Szymańska Natalia UKS G-8 Bielany, Warszawa mazowieckie 

kadet kobiety K2 13 Stachura Nikola UKS Koryo, Mszana Dolna małopolskie 

kadet kobiety K2 13 Chorągwicka Martyna UKS Koryo, Mszana Dolna małopolskie 

kadet kobiety K2 13 Smoter Anita UKS Koryo, Mszana Dolna małopolskie 

kadet kobiety K2 13 Leśnik Agata UKS Taekwondo Wolsztyn, Wolsztyn wielkopolskie 

kadet kobiety K2 13 Wiktoria Król UKS Zespołu Szkół w Bełżycach, Bełżyce lubelskie 

kadet kobiety K2 13 KARETA ZUZANNA ULKSportowy Andros, Puławy lubelskie 

kadet kobiety K2 13 Bocianowska Katarzyna ULKSportowy Andros, Puławy lubelskie 

kadet kobiety K3 1 Smolińska Maja Opolski Klub Taekwondo, Opole opolskie 

kadet kobiety K3 2 Kucińska Zofia KS Tebek, Warszawa mazowieckie 

kadet kobiety K3 3 Kujawa Lena UKS Oaza, Kórnik wielkopolskie 

kadet kobiety K3 4 Raida Emilia Opolski Klub Taekwondo, Opole opolskie 

kadet kobiety K3 5 Waligóra Alicja UKS Dragon, Długie Stare wielkopolskie 

kadet kobiety K3 6 Nowak Julia UKS SZAKAL JEŻYCE, Poznań wielkopolskie 

kadet kobiety K3 7 Surtel Sara UKS Hwarang Taekwondo Olimpijskie, Września wielkopolskie 

kadet kobiety K3 8 Hałupka Justyna UKS TORNADO JAROCIN , Jarocin wielkopolskie 

kadet kobiety K3 9 Sibilska Jagoda UKS Oaza, Kórnik wielkopolskie 

kadet kobiety K3 10 Pałka Anna UKS Oaza, Kórnik wielkopolskie 

kadet kobiety K3 11 Bajer Wiktoria KS Tebek, Warszawa mazowieckie 

kadet kobiety K3 12 Pawłowska Anna AZS OŚ w Poznaniu, Poznań wielkopolskie 

kadet kobiety K3 12 Downar Monika KS CENTURIA, Toruń kujawsko-pomorskie 

kadet kobiety K3 12 Myszka Daria KS Taekwondo , Międzyrzec Podlaski lubelskie 

kadet kobiety K3 12 Domańska Julia LMKS  SFORA , Chojnów dolnośląskie 

kadet kobiety K3 12 Andrzejczyk Karolina Miejskie Ognisko TKKF Promyk, Ciechanów mazowieckie 

kadet kobiety K3 12 Sowa Wiktoria OŚ AZS Olsztyn, Olsztyn warmińsko-mazurskie 

kadet kobiety K3 12 Gears Hanna SKS Start, Olsztyn warmińsko-mazurskie 

kadet kobiety K3 12 Kurczab Maya UKS Dragon, Długie Stare wielkopolskie 

kadet kobiety K3 12 Nikola Michalak UKS Dragon, Długie Stare wielkopolskie 

kadet kobiety K3 12 Zielińska Martyna UKS Hwarang Taekwondo Olimpijskie, Września wielkopolskie 

kadet kobiety K3 12 Luźniak Angelika UKS Koryo, Mszana Dolna małopolskie 

kadet kobiety K3 12 Brzoska Nadia UKS Oaza, Kórnik wielkopolskie 

kadet kobiety K3 12 Matuszewska Sara UKS Taekwondo Wolsztyn, Wolsztyn wielkopolskie 

kadet kobiety K3 12 Chlebek Marika UKS Taekwondo Wolsztyn, Wolsztyn wielkopolskie 

kadet kobiety K3 12 Gieras Izabela ULKSportowy Andros, Puławy lubelskie 

kadet kobiety K3 12 Szymanowska Wiktoria WKS Grunwald, Poznań wielkopolskie 

kadet kobiety K4 1 Kutny Oliwia Opolski Klub Taekwondo, Opole opolskie 

kadet kobiety K4 2 Strózik Amelia AZS OŚ w Poznaniu, Poznań wielkopolskie 

kadet kobiety K4 3 Byczek Iga UKS G-8 Bielany, Warszawa mazowieckie 

kadet kobiety K4 4 Langner Natalia UKS Sokół, Kościan wielkopolskie 

kadet kobiety K4 5 ŁYSKAWA KLAUDIA MUKS Białe Tygrysy, Jarocin wielkopolskie 

kadet kobiety K4 6 Kierzek Zofia KS Rapid Śrem, Śrem wielkopolskie 

kadet kobiety K4 7 Szymkowiak Maria UKS Sokół, Kościan wielkopolskie 

kadet kobiety K4 8 Bucka Hanna Opolski Klub Taekwondo, Opole opolskie 

kadet kobiety K4 9 Wojtala Amelia UKS G-8 Bielany, Warszawa mazowieckie 

kadet kobiety K4 10 Grocholska Wiktoria UKS Taekwondo Wolsztyn, Wolsztyn wielkopolskie 

kadet kobiety K4 11 Sokołowska Zuzanna KS Tebek, Warszawa mazowieckie 

kadet kobiety K4 12 Kubiaczyk Zofia AZS OŚ w Poznaniu, Poznań wielkopolskie 

kadet kobiety K4 13 Piątkowska Wanessa SKS Start, Olsztyn warmińsko-mazurskie 

kadet kobiety K4 14 Franczyk Martyna Opolski Klub Taekwondo, Opole opolskie 

kadet kobiety K4 15 MALINOWSKA EWELINA ULKSportowy Andros, Puławy lubelskie 

kadet kobiety K4 16 Niewiadomska Iga KKT  Tygrys , Kętrzyn warmińsko-mazurskie 

kadet kobiety K4 16 Kołodyńska Patrycja Klub Uczelniany AZS UKW, Bydgoszcz kujawsko-pomorskie 

kadet kobiety K4 16 Stachurska Izabela KS Grom, Bogatynia dolnośląskie 

kadet kobiety K4 16 Turkowska Maria KS KUK-SON, Pawłowice śląskie 

kadet kobiety K4 16 Danelczyk Maja SKS Start, Olsztyn warmińsko-mazurskie 

kadet kobiety K4 16 Pavlović Natalia SKS Start, Olsztyn warmińsko-mazurskie 

kadet kobiety K4 16 Roszczyk Martyna UKS G-8 Bielany, Warszawa mazowieckie 

kadet kobiety K4 16 Gal Bożena UKS Koryo, Mszana Dolna małopolskie 

kadet kobiety K4 16 Terpiłowska Julia UKS Taekwondo Pleszew, Pleszew wielkopolskie 

kadet kobiety K4 16 Błaszczuk Julia ULKS Taekwondo, Borne Sulinowo zachodniopomorskie 

kadet kobiety K4 16 Ząbczyk Hanna ULKS Taekwondo, Borne Sulinowo zachodniopomorskie 



kadet kobiety K4 16 Sączek Marika ULKSportowy Andros, Puławy lubelskie 

kadet kobiety K4 16 Wójcicka Aleksandra ULKSportowy Andros, Puławy lubelskie 

kadet kobiety K4 16 Śliwa Nikola ULKSportowy Andros, Puławy lubelskie 

kadet kobiety K5 1 Dzwonkowska Maja UKS G-8 Bielany, Warszawa mazowieckie 

kadet kobiety K5 2 Borczyńska Adrianna UKS Taekwondo Feniks, Śrem wielkopolskie 

kadet kobiety K5 3 Merunowicz Martyna LMKS  SFORA , Chojnów dolnośląskie 

kadet kobiety K5 4 Janik Nikola KS AZS AWF Wrocław, Wrocław dolnośląskie 

kadet kobiety K5 5 WIELEBA MALWINA ULKSportowy Andros, Puławy lubelskie 

kadet kobiety K5 6 Sikora Wiktoria ULKS Taekwondo, Borne Sulinowo zachodniopomorskie 

kadet kobiety K5 7 Zwierzycka Aleksandra WKS Grunwald, Poznań wielkopolskie 

kadet kobiety K5 8 Skrzypczyk Julia OSTO, Ostrowiec Świętokrzyski świętokrzyskie 

kadet kobiety K5 9 Brzeska Laura WLKS  KMICIC , Częstochowa śląskie 

kadet kobiety K5 10 Mikielska Rozalia LUKS  HIDORI , Olecko warmińsko-mazurskie 

kadet kobiety K5 11 Haremza Nikola UKS Hwarang Taekwondo Olimpijskie, Września wielkopolskie 

kadet kobiety K5 12 Partyka Wiktoria ULKSW  Pomorze , Świnoujście zachodniopomorskie 

kadet kobiety K5 13 Waliszewska Oliwia UKS TORNADO JAROCIN , Jarocin wielkopolskie 

kadet kobiety K5 14 Błażejewska Maja KS CENTURIA, Toruń kujawsko-pomorskie 

kadet kobiety K5 14 Sidor Maja KS Tebek, Warszawa mazowieckie 

kadet kobiety K5 14 Nowacka Michalina MUKS Piętnastka, Bydgoszcz kujawsko-pomorskie 

kadet kobiety K5 14 Orzol Oliwia SKS Start, Olsztyn warmińsko-mazurskie 

kadet kobiety K5 14 Bogaczyk Joanna UKS Dragon, Długie Stare wielkopolskie 

kadet kobiety K5 14 Derda Martyna UKS Dragon, Długie Stare wielkopolskie 

kadet kobiety K5 14 Jagaczewska Joanna UKS G-8 Bielany, Warszawa mazowieckie 

kadet kobiety K5 14 Wiater Matylda UKS G-8 Bielany, Warszawa mazowieckie 

kadet kobiety K5 14 Muchowicz Alicja UKS Hwarang Taekwondo Olimpijskie, Września wielkopolskie 

kadet kobiety K5 14 Wiśniewska Julia UKS SZAKAL JEŻYCE, Poznań wielkopolskie 

kadet kobiety K5 14 Sitek Kamila UKS Taekwondo Jarocin, Jarocin wielkopolskie 

kadet kobiety K5 14 Figura Paulina ULKSportowy Andros, Puławy lubelskie 

kadet kobiety K5 14 Musiał Izabella ULKSportowy Andros, Puławy lubelskie 

 

Konkurencja Lokata Nazwisko Imię Klub Sportowy Województwo 

kadet kobiety -29 kg 1 Kraska Maja ULKSportowy Andros, Puławy lubelskie 

kadet kobiety -29 kg 2 Krajewska Julia SKS Start, Olsztyn warmińsko-mazurskie 

kadet kobiety -29 kg 3 Milczach Aleksandra UKS Zespołu Szkół w Bełżycach, Bełżyce lubelskie 

kadet kobiety -33 kg 1 Wośkowiak Natasza GSKS i SW Wilk, Gostyń wielkopolskie 

kadet kobiety -33 kg 2 Grochal Julia SKS Start, Olsztyn warmińsko-mazurskie 

kadet kobiety -33 kg 3 Krajewska Kornelia SKS Start, Olsztyn warmińsko-mazurskie 

kadet kobiety -33 kg 3 Jankowska Oliwia UKS Taekwondo Pleszew, Pleszew wielkopolskie 

kadet kobiety -33 kg 5 Bąkowska Anna UKS Koryo, Mszana Dolna małopolskie 

kadet kobiety -37 kg 1 WRÓBEL MICHALINA MUKS Białe Tygrysy, Jarocin wielkopolskie 

kadet kobiety -37 kg 2 Hofffmann Emilia UKS SZAKAL JEŻYCE, Poznań wielkopolskie 

kadet kobiety -37 kg 3 Gałecka Hanna Miejskie Ognisko TKKF Promyk, Ciechanów mazowieckie 

kadet kobiety -37 kg 3 Suszczewicz Marianna UKS  OLIMPIJCZYK , Poznań wielkopolskie 

kadet kobiety -37 kg 5 Kaszycka Emilia KS Grom, Bogatynia dolnośląskie 

kadet kobiety -37 kg 5 Wojtkowska Jagoda KS Rapid Śrem, Śrem wielkopolskie 

kadet kobiety -37 kg 5 Jędrychowska Julia SKS Start, Olsztyn warmińsko-mazurskie 

kadet kobiety -37 kg 5 Skrajny Michalina SKS Start, Olsztyn warmińsko-mazurskie 

kadet kobiety -37 kg 9 Jędrzejczak Julia MUKS Białe Tygrysy, Jarocin wielkopolskie 

kadet kobiety -37 kg 9 Siejak Emilia UKS  TKD-KÓRNIK , Kórnik wielkopolskie 

kadet kobiety -37 kg 9 Kantanista Wiktoria UKS Oaza, Kórnik wielkopolskie 

kadet kobiety -41 kg 1 Walczak Antonina AZS OŚ w Poznaniu, Poznań wielkopolskie 

kadet kobiety -41 kg 2 Osiewicz Maja AZS OŚ w Poznaniu, Poznań wielkopolskie 

kadet kobiety -41 kg 3 BIERŁA MAJA MUKS Białe Tygrysy, Jarocin wielkopolskie 

kadet kobiety -41 kg 3 Niemyska Anastazja UKS SZAKAL JEŻYCE, Poznań wielkopolskie 

kadet kobiety -41 kg 5 Klisowska Zuzanna KS Tebek, Warszawa mazowieckie 

kadet kobiety -41 kg 5 Jasińska Paulina Opolski Klub Taekwondo, Opole opolskie 

kadet kobiety -41 kg 5 Przygodzka Aleksandra SKS Start, Olsztyn warmińsko-mazurskie 

kadet kobiety -41 kg 5 Kowalska Marta SKS Start, Olsztyn warmińsko-mazurskie 

kadet kobiety -41 kg 9 Piskorska Inga KUMGANG TAEKWONDO, Leoncin mazowieckie 

kadet kobiety -41 kg 9 Jędrzejczak Emilia MUKS Białe Tygrysy, Jarocin wielkopolskie 

kadet kobiety -41 kg 9 Witkiewicz Emilia SKS Start, Olsztyn warmińsko-mazurskie 

kadet kobiety -41 kg 9 Tyczewska Zofia UKS Dragon, Długie Stare wielkopolskie 



kadet kobiety -41 kg 9 Stachura Nikola UKS Koryo, Mszana Dolna małopolskie 

kadet kobiety -41 kg 9 Chorągwicka Martyna UKS Koryo, Mszana Dolna małopolskie 

kadet kobiety -41 kg 9 Gałęzowska Blanka UKS Taekwondo Wolsztyn, Wolsztyn wielkopolskie 

kadet kobiety -41 kg 9 Król Wiktoria UKS Zespołu Szkół w Bełżycach, Bełżyce lubelskie 

kadet kobiety -41 kg 17 Szymkowiak Zuzanna MUKS Białe Tygrysy, Jarocin wielkopolskie 

kadet kobiety -41 kg 17 KARETA ZUZANNA ULKSportowy Andros, Puławy lubelskie 

kadet kobiety -41 kg 17 Buraczewska Maria WKS Grunwald, Poznań wielkopolskie 

kadet kobiety -44 kg 1 Krajewska Agnieszka SKS Start, Olsztyn warmińsko-mazurskie 

kadet kobiety -44 kg 2 Pietrzyk Zuzanna UKS Dragon, Długie Stare wielkopolskie 

kadet kobiety -44 kg 3 Wośkowiak Wiktoria UKS  TKD-KÓRNIK , Kórnik wielkopolskie 

kadet kobiety -44 kg 3 Zaprzałka Weronika UKS Arcus-Krynica, Krynica-Zdrój małopolskie 

kadet kobiety -44 kg 5 Szponikowska Marta AZS OŚ w Poznaniu, Poznań wielkopolskie 

kadet kobiety -44 kg 5 Kmieciak Katarzyna SKF Centrum Walki, Warszawa mazowieckie 

kadet kobiety -44 kg 5 Chmielewska Jagoda UKS Hwarang Taekwondo Olimpijskie, Września wielkopolskie 

kadet kobiety -44 kg 5 Smoter Anita UKS Koryo, Mszana Dolna małopolskie 

kadet kobiety -44 kg 9 Szymańska Natalia UKS G-8 Bielany, Warszawa mazowieckie 

kadet kobiety -44 kg 9 Bocianowska Katarzyna ULKSportowy Andros, Puławy lubelskie 

kadet kobiety -47 kg 1 Nowak Julia UKS SZAKAL JEŻYCE, Poznań wielkopolskie 

kadet kobiety -47 kg 2 Smolińska Maja Opolski Klub Taekwondo, Opole opolskie 

kadet kobiety -47 kg 3 Myszka Daria KS Taekwondo , Międzyrzec Podlaski lubelskie 

kadet kobiety -47 kg 3 Bajer Wiktoria KS Tebek, Warszawa mazowieckie 

kadet kobiety -47 kg 5 Płoska Katarzyna Miejskie Ognisko TKKF Promyk, Ciechanów mazowieckie 

kadet kobiety -47 kg 5 Kurczab Maya UKS Dragon, Długie Stare wielkopolskie 

kadet kobiety -47 kg 5 Brzoska Nadia UKS Oaza, Kórnik wielkopolskie 

kadet kobiety -47 kg 5 Pałka Anna UKS Oaza, Kórnik wielkopolskie 

kadet kobiety -47 kg 9 Pawłowska Anna AZS OŚ w Poznaniu, Poznań wielkopolskie 

kadet kobiety -47 kg 9 Łakomska Gabriela KS AZS AWF Wrocław, Wrocław dolnośląskie 

kadet kobiety -47 kg 9 Downar Monika KS CENTURIA, Toruń kujawsko-pomorskie 

kadet kobiety -47 kg 9 Jadczak Zuzanna KS Tebek, Warszawa mazowieckie 

kadet kobiety -47 kg 9 Nikola Michalak UKS Dragon, Długie Stare wielkopolskie 

kadet kobiety -47 kg 9 Sibilska Jagoda UKS Oaza, Kórnik wielkopolskie 

kadet kobiety -47 kg 9 Leśnik Agata UKS Taekwondo Wolsztyn, Wolsztyn wielkopolskie 

kadet kobiety -47 kg 9 Matuszewska Sara UKS Taekwondo Wolsztyn, Wolsztyn wielkopolskie 

kadet kobiety -47 kg 17 Andrzejczyk Karolina Miejskie Ognisko TKKF Promyk, Ciechanów mazowieckie 

kadet kobiety -47 kg 17 Gears Hanna SKS Start, Olsztyn warmińsko-mazurskie 

kadet kobiety -47 kg 17 Zielińska Martyna UKS Hwarang Taekwondo Olimpijskie, Września wielkopolskie 

kadet kobiety -47 kg 17 Kujawa Lena UKS Oaza, Kórnik wielkopolskie 

kadet kobiety -51 kg 1 Kubiaczyk Zofia AZS OŚ w Poznaniu, Poznań wielkopolskie 

kadet kobiety -51 kg 2 Surtel Sara UKS Hwarang Taekwondo Olimpijskie, Września wielkopolskie 

kadet kobiety -51 kg 3 Danelczyk Maja SKS Start, Olsztyn warmińsko-mazurskie 

kadet kobiety -51 kg 3 Waligóra Alicja UKS Dragon, Długie Stare wielkopolskie 

kadet kobiety -51 kg 5 Kucińska Zofia KS Tebek, Warszawa mazowieckie 

kadet kobiety -51 kg 5 Luźniak Angelika UKS Koryo, Mszana Dolna małopolskie 

kadet kobiety -51 kg 5 Chlebek Marika UKS Taekwondo Wolsztyn, Wolsztyn wielkopolskie 

kadet kobiety -51 kg 5 Sączek Marika ULKSportowy Andros, Puławy lubelskie 

kadet kobiety -51 kg 9 Niewiadomska Iga KKT  Tygrys , Kętrzyn warmińsko-mazurskie 

kadet kobiety -51 kg 9 Kołodyńska Patrycja Klub Uczelniany AZS UKW, Bydgoszcz kujawsko-pomorskie 

kadet kobiety -51 kg 9 Franczyk Martyna Opolski Klub Taekwondo, Opole opolskie 

kadet kobiety -51 kg 9 Sowa Wiktoria OŚ AZS Olsztyn, Olsztyn warmińsko-mazurskie 

kadet kobiety -51 kg 9 Byczek Iga UKS G-8 Bielany, Warszawa mazowieckie 

kadet kobiety -51 kg 9 Wojtala Amelia UKS G-8 Bielany, Warszawa mazowieckie 

kadet kobiety -51 kg 9 Hałupka Justyna UKS TORNADO JAROCIN , Jarocin wielkopolskie 

kadet kobiety -51 kg 9 Gieras Izabela ULKSportowy Andros, Puławy lubelskie 

kadet kobiety -51 kg 17 Turkowska Maria KS KUK-SON, Pawłowice śląskie 

kadet kobiety -51 kg 17 Domańska Julia LMKS  SFORA , Chojnów dolnośląskie 

kadet kobiety -51 kg 17 Raida Emilia Opolski Klub Taekwondo, Opole opolskie 

kadet kobiety -51 kg 17 Szymanowska Wiktoria WKS Grunwald, Poznań wielkopolskie 

kadet kobiety -55 kg  1 Sokołowska Zuzanna KS Tebek, Warszawa mazowieckie 

kadet kobiety -55 kg  2 Dajczak Antonina UKS Taekwondo Jarocin, Jarocin wielkopolskie 

kadet kobiety -55 kg  3 ŁYSKAWA KLAUDIA MUKS Białe Tygrysy, Jarocin wielkopolskie 

kadet kobiety -55 kg  3 Piątkowska Wanessa SKS Start, Olsztyn warmińsko-mazurskie 

kadet kobiety -55 kg  5 Bucka Hanna Opolski Klub Taekwondo, Opole opolskie 



kadet kobiety -55 kg  5 Roszczyk Martyna UKS G-8 Bielany, Warszawa mazowieckie 

kadet kobiety -55 kg  5 Wójcicka Aleksandra ULKSportowy Andros, Puławy lubelskie 

kadet kobiety -55 kg  5 MALINOWSKA EWELINA ULKSportowy Andros, Puławy lubelskie 

kadet kobiety -55 kg  9 Stachurska Izabela KS Grom, Bogatynia dolnośląskie 

kadet kobiety -55 kg  9 Świtała Iga LUKS  Kantor , Częstochowa śląskie 

kadet kobiety -55 kg  9 Kutny Oliwia Opolski Klub Taekwondo, Opole opolskie 

kadet kobiety -55 kg  9 Pavlović Natalia SKS Start, Olsztyn warmińsko-mazurskie 

kadet kobiety -55 kg  9 Gal Bożena UKS Koryo, Mszana Dolna małopolskie 

kadet kobiety -55 kg  9 Grocholska Wiktoria UKS Taekwondo Wolsztyn, Wolsztyn wielkopolskie 

kadet kobiety -55 kg  9 Błaszczuk Julia ULKS Taekwondo, Borne Sulinowo zachodniopomorskie 

kadet kobiety -55 kg  9 Śliwa Nikola ULKSportowy Andros, Puławy lubelskie 

kadet kobiety -55 kg  17 Kierzek Zofia KS Rapid Śrem, Śrem wielkopolskie 

kadet kobiety -59 kg  1 Strózik Amelia AZS OŚ w Poznaniu, Poznań wielkopolskie 

kadet kobiety -59 kg 2 Langner Natalia UKS Sokół, Kościan wielkopolskie 

kadet kobiety -59 kg 3 Szymkowiak Maria UKS Sokół, Kościan wielkopolskie 

kadet kobiety -59 kg 3 Partyka Wiktoria ULKSW  Pomorze , Świnoujście zachodniopomorskie 

kadet kobiety -59 kg 5 Jagaczewska Joanna UKS G-8 Bielany, Warszawa mazowieckie 

kadet kobiety -59 kg 5 Borczyńska Adrianna UKS Taekwondo Feniks, Śrem wielkopolskie 

kadet kobiety -59 kg 5 Waliszewska Oliwia UKS TORNADO JAROCIN , Jarocin wielkopolskie 

kadet kobiety -59 kg 5 Zwierzycka Aleksandra WKS Grunwald, Poznań wielkopolskie 

kadet kobiety -59 kg 9 Orzol Oliwia SKS Start, Olsztyn warmińsko-mazurskie 

kadet kobiety -59 kg 9 Terpiłowska Julia UKS Taekwondo Pleszew, Pleszew wielkopolskie 

kadet kobiety -59 kg 9 Ząbczyk Hanna ULKS Taekwondo, Borne Sulinowo zachodniopomorskie 

kadet kobiety -59 kg 9 Sikora Wiktoria ULKS Taekwondo, Borne Sulinowo zachodniopomorskie 

kadet kobiety -59 kg 9 Brzeska Laura WLKS  KMICIC , Częstochowa śląskie 

kadet kobiety 59+ kg  1 Błażejewska Maja KS CENTURIA, Toruń kujawsko-pomorskie 

kadet kobiety 59+ kg  2 Skrzypczyk Julia OSTO, Ostrowiec Świętokrzyski świętokrzyskie 

kadet kobiety 59+ kg  3 Merunowicz Martyna LMKS  SFORA , Chojnów dolnośląskie 

kadet kobiety 59+ kg  3 Haremza Nikola UKS Hwarang Taekwondo Olimpijskie, Września wielkopolskie 

kadet kobiety 59+ kg  5 Janik Nikola KS AZS AWF Wrocław, Wrocław dolnośląskie 

kadet kobiety 59+ kg  5 Derda Martyna UKS Dragon, Długie Stare wielkopolskie 

kadet kobiety 59+ kg  5 Dzwonkowska Maja UKS G-8 Bielany, Warszawa mazowieckie 

kadet kobiety 59+ kg  5 Wiśniewska Julia UKS SZAKAL JEŻYCE, Poznań wielkopolskie 

kadet kobiety 59+ kg  9 Sidor Maja KS Tebek, Warszawa mazowieckie 

kadet kobiety 59+ kg  9 Mikielska Rozalia LUKS  HIDORI , Olecko warmińsko-mazurskie 

kadet kobiety 59+ kg  9 Nowacka Michalina MUKS Piętnastka, Bydgoszcz kujawsko-pomorskie 

kadet kobiety 59+ kg  9 Bogaczyk Joanna UKS Dragon, Długie Stare wielkopolskie 

kadet kobiety 59+ kg  9 Wiater Matylda UKS G-8 Bielany, Warszawa mazowieckie 

kadet kobiety 59+ kg  9 Muchowicz Alicja UKS Hwarang Taekwondo Olimpijskie, Września wielkopolskie 

kadet kobiety 59+ kg  9 WIELEBA MALWINA ULKSportowy Andros, Puławy lubelskie 

kadet kobiety 59+ kg  9 Figura Paulina ULKSportowy Andros, Puławy lubelskie 

kadet kobiety 59+ kg  17 Sitek Kamila UKS Taekwondo Jarocin, Jarocin wielkopolskie 

kadet kobiety 59+ kg  17 Musiał Izabella ULKSportowy Andros, Puławy lubelskie 

 

Klasyfikacja indywidualna mężczyzn 

Konkurencja Lokata Nazwisko Imię Klub Sportowy Województwo 

kadet mężczyźni M1 1 Lendzion Hubert SKS Start, Olsztyn warmińsko-mazurskie 

kadet mężczyźni M1 2 Rodźko Gustaw UKS 10, Bydgoszcz kujawsko-pomorskie 

kadet mężczyźni M1 3 Lutkowski Igor UKS 10, Bydgoszcz kujawsko-pomorskie 

kadet mężczyźni M1 4 Maruszewski Łukasz UKS Sokół, Kościan wielkopolskie 

kadet mężczyźni M1 5 Biały Alan GSC, Lublin lubelskie 

kadet mężczyźni M1 6 Łoboda Szymon ULKS Taekwondo, Borne Sulinowo zachodniopomorskie 

kadet mężczyźni M1 7 Knopkiewicz Dominik UKS Hwarang Taekwondo Olimpijskie, Września wielkopolskie 

kadet mężczyźni M1 8 Majczyna Bartosz KS Taekwondo , Międzyrzec Podlaski lubelskie 

kadet mężczyźni M1 9 Chrzanowski Paweł SKS Start, Olsztyn warmińsko-mazurskie 

kadet mężczyźni M1 10 Naruszewicz Ignacy ULKS Taekwondo, Borne Sulinowo zachodniopomorskie 

kadet mężczyźni M1 11 Gliński Antoni KS DROGA SMOKA, Częstochowa śląskie 

kadet mężczyźni M1 12 Gabryś Bartosz SKS Start, Olsztyn warmińsko-mazurskie 

kadet mężczyźni M1 13 Płonka Bartosz KS Czarne Lwy Taekwondo Olimpijskie, Rusiec łódzkie 

kadet mężczyźni M1 14 Miszczak Antoni LUKS  HIDORI , Olecko warmińsko-mazurskie 

kadet mężczyźni M1 15 Siwecki Wojtek ATO, Gdańsk pomorskie 



kadet mężczyźni M1 15 Michałowski Szymon Klub Uczelniany AZS UKW, Bydgoszcz kujawsko-pomorskie 

kadet mężczyźni M1 15 Sołtysiak Jakub KS Tebek, Warszawa mazowieckie 

kadet mężczyźni M1 15 Świercz Antoni OSTO, Ostrowiec Świętokrzyski świętokrzyskie 

kadet mężczyźni M1 15 Czaja Dominik OSTO, Ostrowiec Świętokrzyski świętokrzyskie 

kadet mężczyźni M1 15 Brzostek Milosz SKS Start, Olsztyn warmińsko-mazurskie 

kadet mężczyźni M1 15 Korulski Eryk UKS 10, Bydgoszcz kujawsko-pomorskie 

kadet mężczyźni M1 15 Sielecki Bartosz UKS Oaza, Kórnik wielkopolskie 

kadet mężczyźni M1 15 Ambroszczyk Jakub ULKSW  Pomorze , Świnoujście zachodniopomorskie 

kadet mężczyźni M2 1 Guzowski Dawid KS Tebek, Warszawa mazowieckie 

kadet mężczyźni M2 2 Piosik Łukasz UKS Taekwondo Wolsztyn, Wolsztyn wielkopolskie 

kadet mężczyźni M2 3 Drews Mateusz UKS 10, Bydgoszcz kujawsko-pomorskie 

kadet mężczyźni M2 4 Anklewicz Aleksander KS Tebek, Warszawa mazowieckie 

kadet mężczyźni M2 5 Oskar Pilch UKS Koryo, Mszana Dolna małopolskie 

kadet mężczyźni M2 6 Szukalski Bartosz AZS OŚ w Poznaniu, Poznań wielkopolskie 

kadet mężczyźni M2 7 Sadolewski Jan SKS Start, Olsztyn warmińsko-mazurskie 

kadet mężczyźni M2 8 Kasperski Kacper UKS Hwarang Taekwondo Olimpijskie, Września wielkopolskie 

kadet mężczyźni M2 9 Piechota Adrian UKS SZAKAL JEŻYCE, Poznań wielkopolskie 

kadet mężczyźni M2 10 Busza Patryk UKS Taekwondo Jarocin, Jarocin wielkopolskie 

kadet mężczyźni M2 11 Narkowicz Szymon SKS Start, Olsztyn warmińsko-mazurskie 

kadet mężczyźni M2 12 Stefaniak Antoni KUMGANG TAEKWONDO, Leoncin mazowieckie 

kadet mężczyźni M2 13 Trela Michał Klub Taekwondo  Sokół  , Krasnystaw lubelskie 

kadet mężczyźni M2 13 Wacławik Oskar Klub Uczelniany AZS UKW, Bydgoszcz kujawsko-pomorskie 

kadet mężczyźni M2 13 Andrzejczuk Filip KS AZS AWF Wrocław, Wrocław dolnośląskie 

kadet mężczyźni M2 13 Majczyna Karol KS Taekwondo , Międzyrzec Podlaski lubelskie 

kadet mężczyźni M2 13 Wiatr Przemysław Opolski Klub Taekwondo, Opole opolskie 

kadet mężczyźni M2 13 Chodera Szymon Opolski Klub Taekwondo, Opole opolskie 

kadet mężczyźni M2 13 Korsak Radosław SKS Start, Olsztyn warmińsko-mazurskie 

kadet mężczyźni M2 13 Kowalewski Rafał UKS G-8 Bielany, Warszawa mazowieckie 

kadet mężczyźni M2 13 Zieliński Kacper UKS G-8 Bielany, Warszawa mazowieckie 

kadet mężczyźni M2 13 SZYMANEK WIKTOR ULKSportowy Andros, Puławy lubelskie 

kadet mężczyźni M2 13 Rodzoś Kacper ULKSportowy Andros, Puławy lubelskie 

kadet mężczyźni M2 13 ŻYWARSKI FILIP ULKSportowy Andros, Puławy lubelskie 

kadet mężczyźni M2 13 Rupar Kajetan ULKSW  Pomorze , Świnoujście zachodniopomorskie 

kadet mężczyźni M2 13 Nowotnik Kryspin ULKSW  Pomorze , Świnoujście zachodniopomorskie 

kadet mężczyźni M3 1 Fijałkowski Marcel ULKS Taekwondo, Borne Sulinowo zachodniopomorskie 

kadet mężczyźni M3 2 Sapała Tymon LUKS  Kantor , Częstochowa śląskie 

kadet mężczyźni M3 3 Franczyk Paweł Opolski Klub Taekwondo, Opole opolskie 

kadet mężczyźni M3 4 Gorycki Patryk OSTO, Ostrowiec Świętokrzyski świętokrzyskie 

kadet mężczyźni M3 5 Lechnowski Marcin UKS G-8 Bielany, Warszawa mazowieckie 

kadet mężczyźni M3 6 Glista Kacper UKS  TKD-KÓRNIK , Kórnik wielkopolskie 

kadet mężczyźni M3 7 Cemerys Jakub OSTO, Ostrowiec Świętokrzyski świętokrzyskie 

kadet mężczyźni M3 8 Chrzanowski Mateusz SKS Start, Olsztyn warmińsko-mazurskie 

kadet mężczyźni M3 9 Siedlanowski Kacper KS Taekwondo , Międzyrzec Podlaski lubelskie 

kadet mężczyźni M3 10 Cybulski Krzysztof Opolski Klub Taekwondo, Opole opolskie 

kadet mężczyźni M3 11 Cichowicz Kacper KS Grom, Bogatynia dolnośląskie 

kadet mężczyźni M3 12 Florczak Adrian KS KUK-SON, Pawłowice śląskie 

kadet mężczyźni M3 13 Napierała Bartosz UKS Dragon, Długie Stare wielkopolskie 

kadet mężczyźni M3 14 Górecki Mateusz AZS OŚ w Poznaniu, Poznań wielkopolskie 

kadet mężczyźni M3 14 Misiek Jan KS AZS AWF Wrocław, Wrocław dolnośląskie 

kadet mężczyźni M3 14 Buczyński Wojciech KS Czarne Lwy Taekwondo Olimpijskie, Rusiec łódzkie 

kadet mężczyźni M3 14 Stefaniak Mikołaj KUMGANG TAEKWONDO, Leoncin mazowieckie 

kadet mężczyźni M3 14 Malesza Armando OSTO, Ostrowiec Świętokrzyski świętokrzyskie 

kadet mężczyźni M3 14 Płoski Adam SKS Start, Olsztyn warmińsko-mazurskie 

kadet mężczyźni M3 14 Przybyszewski Kacper SKS Start, Olsztyn warmińsko-mazurskie 

kadet mężczyźni M3 14 Więcek Wojciech SKS Start, Olsztyn warmińsko-mazurskie 

kadet mężczyźni M3 14 Ostaszewski Aleksander SKS Start, Olsztyn warmińsko-mazurskie 

kadet mężczyźni M3 14 Wardyn Kacper SKS Start, Olsztyn warmińsko-mazurskie 

kadet mężczyźni M3 14 Ogórkiewicz Stanisław UKS  TKD-KÓRNIK , Kórnik wielkopolskie 

kadet mężczyźni M3 14 Klemenski Dawid UKS Sokół, Kościan wielkopolskie 

kadet mężczyźni M3 14 Walczak Tymoteusz UKS Sokół, Kościan wielkopolskie 

kadet mężczyźni M3 14 Kuba Łukasz ULKSportowy Andros, Puławy lubelskie 

kadet mężczyźni M3 14 Partyka Aleksander ULKSW  Pomorze , Świnoujście zachodniopomorskie 



kadet mężczyźni M4 1 Dobrzański Kacper KS DROGA SMOKA, Częstochowa śląskie 

kadet mężczyźni M4 2 Fulara Jakub OSTO, Ostrowiec Świętokrzyski świętokrzyskie 

kadet mężczyźni M4 3 Szadkowski Michał UKS G-8 Bielany, Warszawa mazowieckie 

kadet mężczyźni M4 4 Pieczyński Patryk KS Rapid Śrem, Śrem wielkopolskie 

kadet mężczyźni M4 5 Drozd Paweł GSC, Lublin lubelskie 

kadet mężczyźni M4 6 Nowicki Antoni UKS G-8 Bielany, Warszawa mazowieckie 

kadet mężczyźni M4 7 Kowanek Max KS KUK-SON, Pawłowice śląskie 

kadet mężczyźni M4 8 Kutny Dawid Opolski Klub Taekwondo, Opole opolskie 

kadet mężczyźni M4 9 Kurzawa Michał UKS Sokół, Kościan wielkopolskie 

kadet mężczyźni M4 10 CIUPA BARTŁOMIEJ ULKSportowy Andros, Puławy lubelskie 

kadet mężczyźni M4 11 GABRYSIAK BARTOSZ MUKS Białe Tygrysy, Jarocin wielkopolskie 

kadet mężczyźni M4 12 Mudryk Mykhailo AZS OŚ w Poznaniu, Poznań wielkopolskie 

kadet mężczyźni M4 13 Monarcha Mateusz Klub Uczelniany AZS UKW, Bydgoszcz kujawsko-pomorskie 

kadet mężczyźni M4 13 Wileński Adam KS AZS AWF Warszawa, Warszawa mazowieckie 

kadet mężczyźni M4 13 Biczysko Igor KS AZS AWF Wrocław, Wrocław dolnośląskie 

kadet mężczyźni M4 13 Patejko Oliwier KS Czarne Lwy Taekwondo Olimpijskie, Rusiec łódzkie 

kadet mężczyźni M4 13 Brach Filip KS Czarne Lwy Taekwondo Olimpijskie, Rusiec łódzkie 

kadet mężczyźni M4 13 Twardziszewski Olivier KS Grom, Bogatynia dolnośląskie 

kadet mężczyźni M4 13 Główczyński Jakub KS Rapid Śrem, Śrem wielkopolskie 

kadet mężczyźni M4 13 Kowalkowski Michał Miejskie Ognisko TKKF Promyk, Ciechanów mazowieckie 

kadet mężczyźni M4 13 Kaczmarczyk Tadeusz Opolski Klub Taekwondo, Opole opolskie 

kadet mężczyźni M4 13 Siemiątkowski Łukasz OŚ AZS Olsztyn, Olsztyn warmińsko-mazurskie 

kadet mężczyźni M4 13 Miastkowski Sebastian SKS Start, Olsztyn warmińsko-mazurskie 

kadet mężczyźni M4 13 Jabłoński Zbigniew SKS Start, Olsztyn warmińsko-mazurskie 

kadet mężczyźni M4 13 Rogalla Brian SKS Start, Olsztyn warmińsko-mazurskie 

kadet mężczyźni M4 13 Napierała Kacper UKS Dragon, Długie Stare wielkopolskie 

kadet mężczyźni M4 13 Cieniawa Dawid UKS Dragon, Długie Stare wielkopolskie 

kadet mężczyźni M4 13 Lewandowski Dominik UKS G-8 Bielany, Warszawa mazowieckie 

kadet mężczyźni M4 13 Andrzejak Adam UKS Hwarang Taekwondo Olimpijskie, Września wielkopolskie 

kadet mężczyźni M4 13 Danielak Dominik UKS SZAKAL JEŻYCE, Poznań wielkopolskie 

kadet mężczyźni M4 13 Połczyński Tymoteusz UKS SZAKAL JEŻYCE, Poznań wielkopolskie 

kadet mężczyźni M4 13 Zacharewicz Tymoteusz ULKSportowy Andros, Puławy lubelskie 

kadet mężczyźni M5 1 Sokołowski Mikołaj SKS Start, Olsztyn warmińsko-mazurskie 

kadet mężczyźni M5 2 Młynarczyk Jakub Piski Klub Taekwondo, Pisz warmińsko-mazurskie 

kadet mężczyźni M5 3 Wasiak Bartosz KS AZS AWF Warszawa, Warszawa mazowieckie 

kadet mężczyźni M5 4 Antoszewski Marcin UKS Dragon, Długie Stare wielkopolskie 

kadet mężczyźni M5 5 Łazowy Tymon UKS  OLIMPIJCZYK , Poznań wielkopolskie 

kadet mężczyźni M5 6 Matuk Wiktor UKS  TKD-KÓRNIK , Kórnik wielkopolskie 

kadet mężczyźni M5 7 Okrutnik Miłosz KS AZS AWF Wrocław, Wrocław dolnośląskie 

kadet mężczyźni M5 8 Siedlarz Richard UKS Arcus-Krynica, Krynica-Zdrój małopolskie 

kadet mężczyźni M5 9 Rasiewicz Paweł WLKS  KMICIC , Częstochowa śląskie 

kadet mężczyźni M5 10 Rodzoch Juliusz KS Czarne Lwy Taekwondo Olimpijskie, Rusiec łódzkie 

kadet mężczyźni M5 11 Kokott Marcin Opolski Klub Taekwondo, Opole opolskie 

kadet mężczyźni M5 12 Knobloch Szymon ULKSW  Pomorze , Świnoujście zachodniopomorskie 

kadet mężczyźni M5 13 Koper Ksawery KKT  Tygrys , Kętrzyn warmińsko-mazurskie 

kadet mężczyźni M5 13 Melnyk Mykhailo KS AZS AWF Wrocław, Wrocław dolnośląskie 

kadet mężczyźni M5 13 Falęcki Karol Miejskie Ognisko TKKF Promyk, Ciechanów mazowieckie 

kadet mężczyźni M5 13 Suwiński Kacper Miejskie Ognisko TKKF Promyk, Ciechanów mazowieckie 

kadet mężczyźni M5 13 SOKOWICZ OLIWIER MUKS Białe Tygrysy, Jarocin wielkopolskie 

kadet mężczyźni M5 13 Perucki Grzegorz Opolski Klub Taekwondo, Opole opolskie 

kadet mężczyźni M5 13 Chojnacki Mateusz OSTO, Ostrowiec Świętokrzyski świętokrzyskie 

kadet mężczyźni M5 13 Lewoń Wojtek OŚ AZS Olsztyn, Olsztyn warmińsko-mazurskie 

kadet mężczyźni M5 13 Horoszko Bartłomiej UKS Arcus-Krynica, Krynica-Zdrój małopolskie 

kadet mężczyźni M5 13 Kraczewski Roger UKS Dragon, Długie Stare wielkopolskie 

kadet mężczyźni M5 13 Ratajczak Kamil UKS Dragon, Długie Stare wielkopolskie 

kadet mężczyźni M5 13 Relewicz Piotr UKS Taekwondo Jarocin, Jarocin wielkopolskie 

kadet mężczyźni M5 13 Łukomski Martin UKS Taekwondo Pleszew, Pleszew wielkopolskie 

kadet mężczyźni M5 13 Walkowiak Jan ULKSW  Pomorze , Świnoujście zachodniopomorskie 

 

Konkurencja Lokata Nazwisko Imię Klub Sportowy Województwo 

kadet mężczyźni -33 kg 1 Chrzanowski Paweł SKS Start, Olsztyn warmińsko-mazurskie 

kadet mężczyźni -33 kg 2 Sielecki Bartosz UKS Oaza, Kórnik wielkopolskie 



kadet mężczyźni -33 kg 3 Biały Alan GSC, Lublin lubelskie 

kadet mężczyźni -33 kg 3 Korulski Eryk UKS 10, Bydgoszcz kujawsko-pomorskie 

kadet mężczyźni -33 kg 5 Gabryś Bartosz SKS Start, Olsztyn warmińsko-mazurskie 

 kadet mężczyźni -33 kg  5 Lutkowski Igor UKS 10, Bydgoszcz kujawsko-pomorskie 

kadet mężczyźni -33 kg 5 Łoboda Szymon ULKS Taekwondo, Borne Sulinowo zachodniopomorskie 

kadet mężczyźni -33 kg 5 Ambroszczyk Jakub ULKSW  Pomorze , Świnoujście zachodniopomorskie 

kadet mężczyźni -37 kg 1 Lendzion Hubert SKS Start, Olsztyn warmińsko-mazurskie 

kadet mężczyźni -37 kg 2 Rodźko Gustaw UKS 10, Bydgoszcz kujawsko-pomorskie 

kadet mężczyźni -37 kg 3 Knopkiewicz Dominik UKS Hwarang Taekwondo Olimpijskie, Września wielkopolskie 

kadet mężczyźni -37 kg 3 Gliński Antoni KS DROGA SMOKA, Częstochowa śląskie 

kadet mężczyźni -37 kg 5 Majczyna Bartosz KS Taekwondo , Międzyrzec Podlaski lubelskie 

kadet mężczyźni -37 kg 5 Miszczak Antoni LUKS  HIDORI , Olecko warmińsko-mazurskie 

kadet mężczyźni -37 kg 5 Świercz Antoni OSTO, Ostrowiec Świętokrzyski świętokrzyskie 

kadet mężczyźni -37 kg 5 Brzostek Milosz SKS Start, Olsztyn warmińsko-mazurskie 

kadet mężczyźni -41 kg 1 Szukalski Bartosz AZS OŚ w Poznaniu, Poznań wielkopolskie 

kadet mężczyźni -41 kg 2 Drews Mateusz UKS 10, Bydgoszcz kujawsko-pomorskie 

kadet mężczyźni -41 kg 3 Pilch Oskar UKS Koryo, Mszana Dolna małopolskie 

kadet mężczyźni -41 kg 3 Rupar Kajetan ULKSW  Pomorze , Świnoujście zachodniopomorskie 

kadet mężczyźni -41 kg 5 Majczyna Karol KS Taekwondo , Międzyrzec Podlaski lubelskie 

kadet mężczyźni -41 kg 5 Sołtysiak Jakub KS Tebek, Warszawa mazowieckie 

kadet mężczyźni -41 kg 5 Zieliński Kacper UKS G-8 Bielany, Warszawa mazowieckie 

kadet mężczyźni -41 kg 5 Piechota Adrian UKS SZAKAL JEŻYCE, Poznań wielkopolskie 

kadet mężczyźni -41 kg 9 Trela Michał Klub Taekwondo  Sokół  , Krasnystaw lubelskie 

kadet mężczyźni -41 kg 9 Wacławik Oskar Klub Uczelniany AZS UKW, Bydgoszcz kujawsko-pomorskie 

kadet mężczyźni -41 kg 9 Płonka Bartosz KS Czarne Lwy Taekwondo Olimpijskie, Rusiec łódzkie 

kadet mężczyźni -41 kg 9 Korsak Radosław SKS Start, Olsztyn warmińsko-mazurskie 

kadet mężczyźni -41 kg 9 Kowalewski Rafał UKS G-8 Bielany, Warszawa mazowieckie 

kadet mężczyźni -41 kg 9 Maruszewski Łukasz UKS Sokół, Kościan wielkopolskie 

kadet mężczyźni -41 kg 9 Busza Patryk UKS Taekwondo Jarocin, Jarocin wielkopolskie 

kadet mężczyźni -41 kg 9 Nowotnik Kryspin ULKSW  Pomorze , Świnoujście zachodniopomorskie 

kadet mężczyźni -41 kg 17 Siwecki Wojtek ATO, Gdańsk pomorskie 

kadet mężczyźni -41 kg 17 Michałowski Szymon Klub Uczelniany AZS UKW, Bydgoszcz kujawsko-pomorskie 

kadet mężczyźni -41 kg 17 Guzowski Dawid KS Tebek, Warszawa mazowieckie 

kadet mężczyźni -41 kg 17 Czaja Dominik OSTO, Ostrowiec Świętokrzyski świętokrzyskie 

kadet mężczyźni -41 kg 17 Sadolewski Jan SKS Start, Olsztyn warmińsko-mazurskie 

kadet mężczyźni -41 kg 17 Smaza Nikodem UKS Bursztyn, Gdańsk pomorskie 

kadet mężczyźni -41 kg 17 Naruszewicz Ignacy ULKS Taekwondo, Borne Sulinowo zachodniopomorskie 

kadet mężczyźni -41 kg 17 ŻYWARSKI FILIP ULKSportowy Andros, Puławy lubelskie 

 kadet mężczyźni -45 kg 1 Chrzanowski Mateusz SKS Start, Olsztyn warmińsko-mazurskie 

 kadet mężczyźni -45 kg 2 Sapała Tymon LUKS  Kantor , Częstochowa śląskie 

 kadet mężczyźni -45 kg 3 Cemerys Jakub OSTO, Ostrowiec Świętokrzyski świętokrzyskie 

 kadet mężczyźni -45 kg 3 Płoski Adam SKS Start, Olsztyn warmińsko-mazurskie 

 kadet mężczyźni -45 kg 5 Narkowicz Szymon SKS Start, Olsztyn warmińsko-mazurskie 

 kadet mężczyźni -45 kg 5 Kasperski Kacper UKS Hwarang Taekwondo Olimpijskie, Września wielkopolskie 

 kadet mężczyźni -45 kg 5 Klemenski Dawid UKS Sokół, Kościan wielkopolskie 

 kadet mężczyźni -45 kg 5 Piosik Łukasz UKS Taekwondo Wolsztyn, Wolsztyn wielkopolskie 

 kadet mężczyźni -45 kg 9 Andrzejczuk Filip KS AZS AWF Wrocław, Wrocław dolnośląskie 

 kadet mężczyźni -45 kg 9 Anklewicz Aleksander KS Tebek, Warszawa mazowieckie 

 kadet mężczyźni -45 kg 9 Stefaniak Antoni KUMGANG TAEKWONDO, Leoncin mazowieckie 

 kadet mężczyźni -45 kg 9 Wiatr Przemysław Opolski Klub Taekwondo, Opole opolskie 

 kadet mężczyźni -45 kg 9 Chodera Szymon Opolski Klub Taekwondo, Opole opolskie 

 kadet mężczyźni -45 kg 9 SZYMANEK WIKTOR ULKSportowy Andros, Puławy lubelskie 

 kadet mężczyźni -45 kg 9 Rodzoś Kacper ULKSportowy Andros, Puławy lubelskie 

kadet mężczyźni -49 kg 1 Siedlanowski Kacper KS Taekwondo , Międzyrzec Podlaski lubelskie 

kadet mężczyźni -49 kg 2 Lechnowski Marcin UKS G-8 Bielany, Warszawa mazowieckie 

kadet mężczyźni -49 kg 3 Glista Kacper UKS  TKD-KÓRNIK , Kórnik wielkopolskie 

kadet mężczyźni -49 kg 3 Napierała Bartosz UKS Dragon, Długie Stare wielkopolskie 

kadet mężczyźni -49 kg 5 Buczyński Wojciech KS Czarne Lwy Taekwondo Olimpijskie, Rusiec łódzkie 

kadet mężczyźni -49 kg 5 Stefaniak Mikołaj KUMGANG TAEKWONDO, Leoncin mazowieckie 

kadet mężczyźni -49 kg 5 Malesza Armando OSTO, Ostrowiec Świętokrzyski świętokrzyskie 

kadet mężczyźni -49 kg 5 Więcek Wojciech SKS Start, Olsztyn warmińsko-mazurskie 

kadet mężczyźni -49 kg 9 Misiek Jan KS AZS AWF Wrocław, Wrocław dolnośląskie 



kadet mężczyźni -49 kg 9 Florczak Adrian KS KUK-SON, Pawłowice śląskie 

kadet mężczyźni -49 kg 9 Franczyk Paweł Opolski Klub Taekwondo, Opole opolskie 

kadet mężczyźni -49 kg 9 Cybulski Krzysztof Opolski Klub Taekwondo, Opole opolskie 

kadet mężczyźni -49 kg 9 Ostaszewski Aleksander SKS Start, Olsztyn warmińsko-mazurskie 

kadet mężczyźni -49 kg 9 Ogórkiewicz Stanisław UKS  TKD-KÓRNIK , Kórnik wielkopolskie 

kadet mężczyźni -49 kg 9 Łuczak Jakub UKS 10, Bydgoszcz kujawsko-pomorskie 

kadet mężczyźni -49 kg 9 Fijałkowski Marcel ULKS Taekwondo, Borne Sulinowo zachodniopomorskie 

kadet mężczyźni -49 kg 17 Górecki Mateusz AZS OŚ w Poznaniu, Poznań wielkopolskie 

kadet mężczyźni -49 kg 17 Cichowicz Kacper KS Grom, Bogatynia dolnośląskie 

kadet mężczyźni -49 kg 17 Przybyszewski Kacper SKS Start, Olsztyn warmińsko-mazurskie 

kadet mężczyźni -49 kg 17 Kuba Łukasz ULKSportowy Andros, Puławy lubelskie 

kadet mężczyźni -53 kg 1 Patejko Oliwier KS Czarne Lwy Taekwondo Olimpijskie, Rusiec łódzkie 

kadet mężczyźni -53 kg 2 CIUPA BARTŁOMIEJ ULKSportowy Andros, Puławy lubelskie 

kadet mężczyźni -53 kg 3 Kowanek Max KS KUK-SON, Pawłowice śląskie 

kadet mężczyźni -53 kg 3 Gorycki Patryk OSTO, Ostrowiec Świętokrzyski świętokrzyskie 

kadet mężczyźni -53 kg 5 Wileński Adam KS AZS AWF Warszawa, Warszawa mazowieckie 

kadet mężczyźni -53 kg 5 Siemiątkowski Łukasz OŚ AZS Olsztyn, Olsztyn warmińsko-mazurskie 

kadet mężczyźni -53 kg 5 Walczak Tymoteusz UKS Sokół, Kościan wielkopolskie 

kadet mężczyźni -53 kg 5 Zacharewicz Tymoteusz ULKSportowy Andros, Puławy lubelskie 

kadet mężczyźni -53 kg 9 Drozd Paweł GSC, Lublin lubelskie 

kadet mężczyźni -53 kg 9 Kowalkowski Michał Miejskie Ognisko TKKF Promyk, Ciechanów mazowieckie 

kadet mężczyźni -53 kg 9 Wardyn Kacper SKS Start, Olsztyn warmińsko-mazurskie 

kadet mężczyźni -53 kg 9 Miastkowski Sebastian SKS Start, Olsztyn warmińsko-mazurskie 

kadet mężczyźni -53 kg 9 Napierała Kacper UKS Dragon, Długie Stare wielkopolskie 

kadet mężczyźni -53 kg 9 Lewandowski Dominik UKS G-8 Bielany, Warszawa mazowieckie 

kadet mężczyźni -53 kg 9 Nowicki Antoni UKS G-8 Bielany, Warszawa mazowieckie 

kadet mężczyźni -53 kg 9 Andrzejak Adam UKS Hwarang Taekwondo Olimpijskie, Września wielkopolskie 

kadet mężczyźni -53 kg 17 Monarcha Mateusz Klub Uczelniany AZS UKW, Bydgoszcz kujawsko-pomorskie 

kadet mężczyźni -53 kg 17 Biczysko Igor KS AZS AWF Wrocław, Wrocław dolnośląskie 

kadet mężczyźni -53 kg 17 Twardziszewski Olivier KS Grom, Bogatynia dolnośląskie 

kadet mężczyźni -53 kg 17 Partyka Aleksander ULKSW  Pomorze , Świnoujście zachodniopomorskie 

kadet mężczyźni -57 kg 1 Brach Filip KS Czarne Lwy Taekwondo Olimpijskie, Rusiec łódzkie 

kadet mężczyźni -57 kg 2 Dobrzański Kacper KS DROGA SMOKA, Częstochowa śląskie 

kadet mężczyźni -57 kg 3 Jabłoński Zbigniew SKS Start, Olsztyn warmińsko-mazurskie 

kadet mężczyźni -57 kg 3 Rogalla Brian SKS Start, Olsztyn warmińsko-mazurskie 

kadet mężczyźni -57 kg 5 GABRYSIAK BARTOSZ MUKS Białe Tygrysy, Jarocin wielkopolskie 

kadet mężczyźni -57 kg 5 Fulara Jakub OSTO, Ostrowiec Świętokrzyski świętokrzyskie 

kadet mężczyźni -57 kg 5 Cieniawa Dawid UKS Dragon, Długie Stare wielkopolskie 

kadet mężczyźni -57 kg 5 Szadkowski Michał UKS G-8 Bielany, Warszawa mazowieckie 

kadet mężczyźni -57 kg 9 Mudryk Mykhailo AZS OŚ w Poznaniu, Poznań wielkopolskie 

kadet mężczyźni -57 kg 9 Połczyński Tymoteusz AZS OŚ w Poznaniu, Poznań wielkopolskie 

kadet mężczyźni -57 kg 9 Główczyński Jakub KS Rapid Śrem, Śrem wielkopolskie 

kadet mężczyźni -57 kg 9 Pieczyński Patryk KS Rapid Śrem, Śrem wielkopolskie 

kadet mężczyźni -57 kg 9 Kaczmarczyk Tadeusz Opolski Klub Taekwondo, Opole opolskie 

kadet mężczyźni -57 kg 9 Kutny Dawid Opolski Klub Taekwondo, Opole opolskie 

kadet mężczyźni -57 kg 9 Kurzawa Michał UKS Sokół, Kościan wielkopolskie 

kadet mężczyźni -57 kg 9 Danielak Dominik UKS SZAKAL JEŻYCE, Poznań wielkopolskie 

kadet mężczyźni -61 kg 1 Sokołowski Mikołaj SKS Start, Olsztyn warmińsko-mazurskie 

kadet mężczyźni -61 kg 2 Falęcki Karol Miejskie Ognisko TKKF Promyk, Ciechanów mazowieckie 

kadet mężczyźni -61 kg 3 Okrutnik Miłosz KS AZS AWF Wrocław, Wrocław dolnośląskie 

kadet mężczyźni -61 kg 3 Matuk Wiktor UKS  TKD-KÓRNIK , Kórnik wielkopolskie 

kadet mężczyźni -61 kg 5 Melnyk Mykhailo KS AZS AWF Wrocław, Wrocław dolnośląskie 

kadet mężczyźni -61 kg 5 Chojnacki Mateusz OSTO, Ostrowiec Świętokrzyski świętokrzyskie 

kadet mężczyźni -61 kg 5 Młynarczyk Jakub Piski Klub Taekwondo, Pisz warmińsko-mazurskie 

kadet mężczyźni -61 kg 5 Relewicz Piotr UKS Taekwondo Jarocin, Jarocin wielkopolskie 

kadet mężczyźni -61 kg 9 Suwiński Kacper Miejskie Ognisko TKKF Promyk, Ciechanów mazowieckie 

kadet mężczyźni -65 kg 1 Horoszko Bartłomiej UKS Arcus-Krynica, Krynica-Zdrój małopolskie 

kadet mężczyźni -65 kg 2 Rasiewicz Paweł WLKS  KMICIC , Częstochowa śląskie 

kadet mężczyźni -65 kg 3 Wasiak Bartosz KS AZS AWF Warszawa, Warszawa mazowieckie 

kadet mężczyźni -65 kg 3 Kokott Marcin Opolski Klub Taekwondo, Opole opolskie 

kadet mężczyźni -65 kg 5 Łazowy Tymon UKS  OLIMPIJCZYK , Poznań wielkopolskie 

kadet mężczyźni -65 kg 6 Łukomski Martin UKS Taekwondo Pleszew, Pleszew wielkopolskie 



kadet mężczyźni 65+ kg 1 Antoszewski Marcin UKS Dragon, Długie Stare wielkopolskie 

kadet mężczyźni 65+ kg 2 Knobloch Szymon ULKSW  Pomorze , Świnoujście zachodniopomorskie 

kadet mężczyźni 65+ kg 3 Koper Ksawery KKT  Tygrys , Kętrzyn warmińsko-mazurskie 

kadet mężczyźni 65+ kg 3 Siedlarz Richard UKS Arcus-Krynica, Krynica-Zdrój małopolskie 

kadet mężczyźni 65+ kg 5 SOKOWICZ OLIWIER MUKS Białe Tygrysy, Jarocin wielkopolskie 

kadet mężczyźni 65+ kg 5 Perucki Grzegorz Opolski Klub Taekwondo, Opole opolskie 

kadet mężczyźni 65+ kg 5 Kraczewski Roger UKS Dragon, Długie Stare wielkopolskie 

kadet mężczyźni 65+ kg 5 Ratajczak Kamil UKS Dragon, Długie Stare wielkopolskie 

kadet mężczyźni 65+ kg 9 Rodzoch Juliusz KS Czarne Lwy Taekwondo Olimpijskie, Rusiec łódzkie 

kadet mężczyźni 65+ kg 9 Lewoń Wojtek OŚ AZS Olsztyn, Olsztyn warmińsko-mazurskie 

kadet mężczyźni 65+ kg 9 Wróblewski Nikodem UKS Bursztyn, Gdańsk pomorskie 

kadet mężczyźni 65+ kg 9 Walkowiak Jan ULKSW  Pomorze , Świnoujście zachodniopomorskie 

 

 

KLASYFIKACJA KLUBOWA 
XXVI OGÓLNOPOLSKIEJ OLIMPIADY MŁODZIEŻY  

W SPORTACH HALOWYCH  
LUBELSKIE 2020 

 
  

  

   
miejsce 

Klub 
suma 
pkt 

1 SKS Start, Olsztyn 107 

2 AZS OŚ w Poznaniu, Poznań 55 

3 MUKS Białe Tygrysy, Jarocin 37 

4 KS Tebek, Warszawa 37 

5 UKS 10, Bydgoszcz 36 

6 Opolski Klub Taekwondo, Opole 35 

7 UKS G-8 Bielany, Warszawa 26 

8 UKS Dragon, Długie Stare 26 

9 OSTO, Ostrowiec Świętokrzyski 24 

10 UKS SZAKAL JEŻYCE, Poznań 23 

11 UKS  TKD-KÓRNIK , Kórnik 22 

12 KS DROGA SMOKA, Częstochowa 21 

13 UKS Arcus-Krynica, Krynica-Zdrój 19 

14 KS Czarne Lwy Taekwondo Olimpijskie, Rusiec 18 

15 UKS Hwarang Taekwondo Olimpijskie, Września 17 

15 ULKSW  Pomorze , Świnoujście 17 

17 ULKSportowy Andros, Puławy 16 

18 KS Taekwondo , Międzyrzec Podlaski 14 

19 LUKS  Kantor , Częstochowa 14 

20 Miejskie Ognisko TKKF Promyk, Ciechanów 12 

20 UKS  OLIMPIJCZYK , Poznań 12 

20 UKS Sokół, Kościan 12 

23 KS AZS AWF Warszawa, Warszawa 10 

23 UKS Taekwondo Pleszew, Pleszew 10 

23 LMKS  SFORA , Chojnów 10 

26 ULKS Taekwondo, Borne Sulinowo 9 

26 GSKS i SW Wilk, Gostyń 9 

26 KS CENTURIA, Toruń 9 

29 WLKS  KMICIC , Częstochowa 7 

29 Piski Klub Taekwondo, Pisz 7 

29 UKS Taekwondo Wolsztyn, Wolsztyn 7 

29 UKS Taekwondo Feniks, Śrem 7 



29 UKS Taekwondo Jarocin, Jarocin 7 

34 KS AZS AWF Wrocław, Wrocław 5 

34 GSC, Lublin 5 

34 UKS Koryo, Mszana Dolna 5 

34 KKT  Tygrys , Kętrzyn 5 

34 KS KUK-SON, Pawłowice 5 

34 UKS Oaza, Kórnik 5 

34 UKS Zespołu Szkół w Bełżycach, Bełżyce 5 

41 KS Grom, Bogatynia 0 

41 Klub Uczelniany AZS UKW, Bydgoszcz 0 

41 Klub Taekwondo Sokół, Krasnystaw 0 

41 KUMGANG TAEKWONDO, Leoncin 0 

41 ATO, Gdańsk 0 

41 UKS Bursztyn, Gdańsk 0 

41 LUKS  HIDORI , Olecko 0 

41 OŚ AZS Olsztyn, Olsztyn 0 

41 KS Rapid Śrem, Śrem 0 

 

KLASYFIKACJA WOJEWÓDZTW  
XXVI OGÓLNOPOLSKIEJ OLIMPIADY MŁODZIEŻY  

W SPORTACH HALOWYCH  
LUBELSKIE 2020 

  
 

miejsce województwo suma pkt 

1 wielkopolskie 249 

2 warmińsko -mazurskie 119 

3 mazowieckie 85 

4 śląskie 47 

5 kujawsko-pomorskie 45 

6 lubelskie 40 

7 opolskie 35 

8 zachodniopomorskie 26 

9 łódzkie 25 

10 małopolskie 24 

11 świętokrzyskie 24 

12 dolnośląskie 15 

13 pomorskie 0 

 

 

Koordynator sportu – Wojciech Kowalski 

 


